ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
М.М.ЮЗЯ, № ШЧЩ'(

Г П Г о внесении изменений в состав
Библиотечного совета
Юридического факультета и

L_ J L Приказ от 23.12.2021 №12731/1

В связи с изменением состава Студенческого совета (Совета обучающихся)
Юридического факультета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Библиотечного совета Юридического факультета,
утвержденного Приказом от 23.12.2021 №12731/1 «Об утверждении состава
Библиотечного совета Юридического факультета» (далее - Приказ):

1.1. Семченкова Артемия Александровича.
Основание: служебная записка декана Юридического факультета от

28.11.2022 №44/18-07-116.
2. Ввести в состав Библиотечного совета Юридического факультета:
2.1. Захарову Полину Руслановну.

Основание: служебная записка декана Юридического факультета от
28.11.2022 №44/18-07-116.

3. Изложить п. 1.2.5.1 Приказа в следующей редакции:
«1.2.5.1. Захарова Полина Руслановна, обучающийся 2 курса по основной

образовательной программе бакалавриата по направлению 40.03.01
«Юриспруденция».».

4. Первому проректору по молодежной политике и организации приема
Бабичу А.В., проректору по воспитательной работе Савинову В.А. довести настоящий
приказ до сведения обучающихся,.

5. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в
разделе «Открытый университет»/ «Документы» в течение трех рабочих дней со дня
его издания.

I 6. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
росредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору7|

7. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
Научной библиотеки им. М. Горького Карпову М.Э.

Первый проректор Е.Г. Чернова

mailto:org@spbu.ru